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Förvaltningens förslag till beslut 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd lägger anmälan till handlingarna. 

Sammanfattning 
För att säkerställa en god kvalitet för de enskilda som omfattas av 
vård-, omsorg-, stöd- och serviceinsatser följer förvaltningen upp 
verksamheter som bedrivs inom avdelningen funktionsnedsättning 
och socialpsykiatri. Under 2026 avser förvaltningen att följa upp 
verksamheter i egen regi inom insatserna daglig verksamhet och 
grupp- och servicebostad enligt LSS samt inom sysselsättning enligt 
SoL, socialpsykiatri. Utöver detta avser förvaltningen följa upp att 
verksamheterna i egen regi vidtagit de åtgärder som identifierats i 
tidigare års verksamhetsuppföljning.  Resultat av uppföljningarna 
sammanställs och redovisas till nämnd. 

Bakgrund 
Kommuner har ansvar för att följa upp verksamheter, oavsett om de 
utförs i egen regi eller av annan utförare. Syftet är att säkerställa 
kvaliteten på verksamheten och på insatserna för den enskilde. 
Uppföljning ska genomföras löpande och utifrån de krav som ställs 
i exempelvis förfrågningsunderlag och avtal. Inom avdelningen för 
funktionsnedsättning och socialpsykiatri finns idag ett område och 
sju enheter med totalt 55 verksamheter som bedriver vård, omsorg 
och stöd- och serviceinsatser till personer med funktionsnedsättning 
enligt socialtjänstlagen (SoL) och lagen om stöd och service till 
vissa funktionshindrade (LSS). Verksamheter som bedrivs av 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd är inom insatserna boendestöd, 
grupp- och servicebostad, stödboenden, ledsagning/avlösarservice, 
personlig assistans, sysselsättning och daglig verksamhet.  
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Plan för uppföljning 
Verksamhetsuppföljning i egen regi 
Uppföljningar av verksamheter i egen regi görs av 
stadsdelsförvaltningen och utgår från de krav som ställs enligt 
respektive uppdragsbeskrivning. Uppföljningar av verksamheters 
kvalitet i stadsdelsnämndens regi har genomförts årligen sedan 
2021. I samband med uppföljningarna 2025 har behov av åtgärder 
identifierats och föreslagits. Under 2026 avser förvaltningen därför 
att följa upp att verksamheterna vidtagit de åtgärder som 
identifierats i föregående års verksamhetsuppföljningar. 
Utöver det avser förvaltningen att genomföra uppföljning på 
insatsen grupp- och servicebostad enligt LSS samt inom daglig 
verksamhet enligt LSS och sysselsättning SoL, socialpsykiatri.  
 
Sammanställning av resultat från uppföljningar av verksamheter i 
egen regi redovisas till nämnd.  
 
Verksamhetsuppföljning, privat regi 
Uppföljningarna av verksamheter i privat regi med ramavtal med 
Stockholm stad är fördelat mellan stadens 11 stadsdelsförvaltningar. 
Verksamhetsuppföljningarna utförs enligt en stadsgemensam 
modell och uppföljningsmallar för insatstyperna. 
Uppföljningsfrågorna i mallen utgår från Lagen om valfrihet 
(LOV). 
 
Resultat av uppföljningar skickas till Socialförvaltningen som 
ansvarar för uppföljning av åtgärder i de fall som det bedöms 
aktuellt. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för funktionsnedsättning och 
socialpsykiatri. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Att Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd lägger anmälan till 
handlingarna. 
 
 
 
Lee Orberson  Veronica Östlin 
stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Hägersten-Älvsjö 
stadsdelsförvaltning 
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